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سایت آذری: وضعیت اسفناک کودکان در جمهوری آذربایجان

کودک آذربایجانی : اگر من در بازار بارهای مردم را روی شانه هایم نبرم و یا پیراشکی هایی که مادرم می پزد را نفروشم

پس خرج خانواده ام را چه کسی می دهد؟

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز،سایت آذری ینی مساوات نوشت: در آذربایجان مردم به طوری گریبان گیر فقر هستند که کودکان هم با دغدغه نان آوری به کار کردن مجبور می شوند. در کوچه و بازار باکو کودکان

و نوجوانانی که برای کسب روزی با سختی های کار دست و پنجه نرم می کنند کم نیستند.

به گزارش روزنامه ینی مساوات، برای ثابت شدن این مسئله کافی است تا به بازارهای باکو وارد شوید و به بی شمار بودن این دسته از کودکان در آنجا پی ببرید. وقتی از این پسر بچه ها علت کار

کردن را می پرسیم آنان از سختی های امرار معاش و سنگینی هزینه های روزمره سخن می گویند. وقتی از آنها سؤال می شود که چرا به مدرسه نمی روی؟ می گوید: مدرسه هر روز به یک بهانه از

والدینم پول می خواهد. هر روز یک چیز را بهانه کرده و طلب پرداخت هزینه هایی را می کند. ما اینقدر پول نداریم که به مدرسه هم بدهیم. برخی بچه ها هم می گویند اگر من در بازار بارهای مردم

را روی شانه هایم نبرم و یا پیراشکی هایی که مادرم می پزد را نفروشم پس خرج خانواده ام را چه کسی می دهد؟ پسربچه هایی که دنبال خریدارها به راه افتاده و به آنها می گویند: " عمو، خاله،

اجازه بده بارهایت را برایت حمل کنم" در بازارهای باکو زیاد است. برخی از آنها بارها را با باربرهای دستی می برند ولی برخی از آنها که به پول بیشتری نیاز دارند بارها را روی شانه های کوچکشان

گذاشته و حمل می کنند. چون خانواده های واقعا فقیر در باکو و آذربایجان زیاد هستند. کودکانی که کتاب، دفتر، کیف و مداد را فقط در تلویزیون دیده اند. کودکانی که شانه های کوچکشان به حمل

بارهای سنگین عادت کرده و طعم خوش زندگی را اینگونه می چشند . این در حالی است که فرزندان کم سن و سال رئیس جمهور، وزرا و دیگر مسئولین آذربایجان ویلاهای عظیم متعدد در زیباترین

مناطق جهان، شرکت های بزرگ و پردرآمد و حتی گاهی جزیره کامل به نام خود دارند.

گفتنی است وضعیت نامطلوب کودکان منحصر به جمهوری آذربایجان نبوده و هم اکنون در بسیاری از کشورهای جهان حقوق کودکان به اشکال مختلف زیر پا گذاشته می شود
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